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Sprawozdanie

z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

za2024 rok

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sochocinie realizuje swoje zadania

zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz Statutem Miasta i Gminy Sochocin.

Podstawowym jej zadaniem jest badanie zasadności skarg, wniosków i petycji należących do

właściwości Rady. Komisja odbywa posiedzenia w miarę potrzeb.

W związku z wyborami samorządowymiw 2024 roku nastąpiłazmiana składu Komisji.

Do dnia wyborów Komisja działŃa zgodnie z podjętą uchwałą Nr II/5/20l8 Rady Gminy

Sochocin z dnia 30 listopada2018 r., uchwałą Nr III/14/2018 Rady Gminy Sochocin z dnia

19 grudnia 2018 r. oraz uchwałą Nr XXVIIUż26/2021Rady Miejskiej w Sochocinie z dnia

8 lipca 202I r. w następującym składzie:

1) Łukasz Szabrański - Przewodniczący

2) E|żbieta Mirosława Olszewska - Członek

3) Zbigniew Stanisław Gontarek - Członek

4) Sławomir Gwiazdowski - Członek

Po wyborach Komisja funkcjonuje zgodnie z podjętą uchwałą Nr IIl5l2024 Rady Miejskiej

w Sochocinię z dniaZ3 maja2024 r. w nowym składzie:

1) Łukasz Szabrański - Przewodniczący

2) Sławomir Gwiazdowski - Członek

3) Piotr Sokołowski - Członek

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 5 posiedzeń, w tym 3 posiedzenia wspólnie

z Komisją Gospodarczą i Komisją Rewizyjną.

W dniu 14 marca2024 roku na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej Komisja

przedstawiła sprawozdanię ze swojej działalności za 2023 rok. Dokonała również analizy

działalności Miejsko - Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za2023

rok - po ptzeanalizowaniu materiałów pozytywnie oceniła jej działalność.
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Tematem posiedzenia były również: analiza informacji dotyczących stanu zaległości

podatkowych wraz z analizą informacji dotyczących zastosowania zwolnień i umorzeń

podatkowych według stanu na dzięń31.12.2023 r., omówienie planowanych inwestycji ujętych

w budżecie Miasta i Gminy Sochocin na2024 rok i Wieloletniej Prognozie Finansowej, ocena

poziomu zaawansowania prac w zakresie pozyskiwania środków na realizację inwestycji,

omówienie potrzeb mięszkańców na tak zwaną -małą infrastrukturę" (tablice ogłoszeniowe,

doświetlenie, oznakowania ulic i dróg gminnych), ocena działalności słuZb odpowiedzialnych

za utrzymanie dróg w okresie zimowym 2023/2024, a także w ramach spraw bieżących

sprawozdanie zbiorcze z realizacji wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na

poszczególnych stopniach awansu zawodowego za rok 2023 w szkołach prowadzonych przez

Miasto i Gminę Sochocin.

W dniu 28 maja2024 roku odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Rady Miejskiej, na

którym wybrano PrzewodniczącychKomisji Rady Miejskiej w Sochocinie. Następnie Komisja

dokonała analizy raportu Burmistrza Miasta i Gminy Sochocin o stanie Miasta i Gminy

Sochocin za rok 2023, analizy sprawozdania z wykonania budzetu miasta i gminy oraz

sprawozdania finansowego miasta i gminy za 2023 rok, analizy sprawozdania z wykonania

planu finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Miejsko-Gminnej Biblioteki

Publicznej za rok 2023. Wydano pozytywną opinię o wykonaniu budzetu Miasta i Gminy

Sochocin za 2023 rok oraz zawnioskowano o udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy

Sochocin absolutorium z tytułu wykonania budZętu za 2023 rok. Komisja dokonała również

analizy systemu gospodarki odpadami komunalnymi za2023 rok.

W dniu 3 września 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła posiedzenie, na

którym rozpatrywała peĘcję w sprawie poprawy stanu drogi gminnej. W petycji zauwazono

brak formalny i wezwano zainteresowanego do jego usunięcia. W dniu 9 paździemika 2024

roku odbyło się kolejne posiedzenie Komisji w sprawie rozpatrzeniaprzedmiotowej petycji, na

którym zarekomendowano Radzie Miasta i Gminy Sochocin pozostawienie jej bezrozpatrzenia

zuwagi na niezachowanie wymogów formalnych.

W dniu 20 listopada 2024 roku na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej

Komisja przeanalizowała projekt budżetu na2025 rok oraz stawki podatków i opłat lokalnych

na2025 rok.

Działalność Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2024 roku była ukierunkowana na

skuteczne i rzetęlne rozpatr:ywanie spraw zgłaszanych przez mieszkańców. Zmiana składu

Komisji po wyborach samorządowych nie wpłynęła negatywnie na jej funkcjonowanie, a nowi

członkowie kontynuują realizację powierzony ch zadań.
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Protokoły z posiedzeń Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wr^zz dokumentacją znajdują

się w teczce Nr. 0.0012 - Posiedzenia komisji, zespołów i innych organów kolegialnych

rady miejskiej - Komisja Rewizyjna, Komisja Gospodarcza, Komisja Skarg, Wniosków

i Petycji - w Wydziale Administracji i Spraw Organizaryjnych.
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